طاعت میں ہے سعادت
یہ روز کر مبارک سبحان من یرانی
(در ثمین)

FR-10

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

الْفَاضِل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 6 مارچ 2013ء 23 ربیع الثانی 1434 ہجری 6/مارچ 1392 شمسی جلد 63-98 نمبر 53

سود کے بدنتائج

حضرت خلیفۃ المسیح الاول فرماتے ہیں۔
”الَّذِينَ يَأْكُلُونَ الرِّبَا (البقرة: 276)
کمانے کی صورتوں میں سے ایک صورت کمانے
کی جہاد کی بہت بھاری دشمن ہے اور وہ سود
ہے۔ ربا کے بہت ہی خطرناک نتائج میں نے
اپنی آنکھوں سے دیکھے ہیں۔